
VER A 

DODATEK ČÍSLO: 2 KE SMLOUVĚ ČÍSLO: SWR/95/27 

mezi 

Město Lovosice „ VERA spoí. s r. o., Luzná 2, Praha 6 

Školní 2 kontaktní adresa: 

410 03 Lovosice Branická 66, 147 00   Praha 4 
 

 Převod práv Ověřování Dokumentace 

Hoasystem 

RADNICE VERA® 

Převod uena 

převodu 

Hocet 

licencí 

uena 

licencí 

Ověřování NaKiaay 

ověřování 

Počet Cena 

Jádro RADNICE VERA v 42 000       
Registry v" 66 000 I 18 000     
Tvorba rozpočtu v 35 280 1 5 400     
Příjmy (Daně a Poplatky) v 49 200 2 13 200     

+Splátky a půjčky         
+Fakturace         

+Vymáhání pohledávek         
+Evidence neplatičů v 13 200 1 3 000     
+SIPO         
Evidence psů         
Hrací automaty         
Výdaje         
*Příkazy k úhradě         
Banka         
Pokladna         
"Likvidace Plateb 

v 
9 600 1 3 000     

Export do účetnictví         
Evidence účtů         
Hřbitovní agenda         
Evidence majetku         
Pronajímání nem. maj.         
Prodej domů a bytů         
+Prodej parcel         
Nájemné         
+Služby         
Evidence písemností         
Evidence úkolů         
Struktura úřadu         
Přestupkové řízení         
Volební agenda v 25 080 1 4 800     
+Organizace voleb         
Stavební úřad         
Sociální agenda v 49 200 4 36 960     
Matrika         
Městská policie         
+ Evidence kol         
Adresy         
Statistik         
Nahrávač obyvatel         
Konverze parcel DBF         
Nahrávač organizací         
DBservis         
Program, manažer         
Veř. rozhraní Registry         
Informační kancelář         
Komunální odpad         
Celkem:  289 560  84 360  0  0 

VERA spol. sr.o. sídlo: Luzná 2, 160 00 Praha 6 
kontaktní adresa: Branická 66, 147 00 Praha 4, tel.: (02) 444 61 204, fax: (02) 444 66 830 

kontaktní adresa: Klicperovo nám. 39/I, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel./fax: (0448) 595 808 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



Platforma Média Kódování češtiny 
 

0 SCO Unix □ 3,5" 0    ISO Latin 2 

□ ICL/RISC □ 5,25" □    PC Latin2 

□ UnixWare □ Cartridge  

u 
HP-UX 

u 
CDROM  

u 
Solaris 

u 
DAT páska  

□ Jiná    
 

Kč SOUHRNNÁ KALKULACE 

Cena za převod software 289 560,00 

Cena za licence  

Sleva -289 560,00 DPH % DPH Kč Celkem 

Součet 0,00 5 0,00 0,00 

Náklady na ověřování software 0,00 5 0,00 0,00 

Cena dokumentace 0,00 5 0,00 0,00 

Cena sad disket ks: 0,00 22 0,00 0,00 

Cena magn. pásek DAT ks:  1 160,00 22 35,20 

 
195,20 

Cena celkem 160,00  35,20 

 
195,20 

Způsob úhrady: 

□ Zálohové vyúčtování 90% před dodávkou, 10% doplatek po splnění dodávky. 
0 Cena bude uhrazena do 14 dnů po dodání produktu. 

Termín dodání: 

Do 14 dnů po zaplacení zálohového vyúčtování. 

0 Do 14 dnů od vystavení dodatku ke smlouvě. 

Společnost se zavazuje poskytovat a zákazník přijmout technickou podporu od dne převzetí dodávky zákazníkem. 

Technická podpora bude placena od: 1.7.1999 

Platby za technickou podporu: 

0 ročně 20% z ceníkových cen softwarových programů platných k 1.1. běžného roku, resp. poměrná část 
z 20% v prvním roce 

0 5% čtvrtletně z ceníkových cen softwarových programů platných v poslední den předcházejícího čtvrtletí. 

Licenční ujednání: 

1. Programové vybavení RADNICE VERA jako celek může být provozováno pouze na jednom počítači, není-li k 

jednotlivým programům řečeno jinak. 

2. Počet licencí k podsystému RADNICE VERA určuje, kolikrát v daném okamžiku může být podsystém spuštěn a 

využíván. 

Dne: 11.6.1999 

společnost 

podpisy smluvních stran 

 

 

 

SWRDIIC99  1 

zákazník 


